Coerenze, a corpo, dell’intero immobile: a nord Via Ilarione Rancati, ad est mappale 474, a 

sud mappale 151, a ovest Via Bono Cairoli. 

* * * 

CONDIZIONI DELLA VENDITA  

1) La vendita dell’immobile avrà luogo in un unico lotto. 

2) Il prezzo base è pari a Euro 5.700.000,00 (cinquemilionisettecentomila/00). 

3) L’offerta minima per la partecipazione alla vendita potrà essere pari al 75% 

(settantacinque per cento) del valore dell’immobile sopraindicato e, pertanto, 

saranno considerate valide anche le offerte inferiori fino ad un quarto (1/4) del 

valore dell’immobile. 

L’offerta minima è pari a Euro 4.275.000,00 (quattromilioniduecento-

settantacinquemila/00). 

4) I rilanci in aumento sull’offerta più alta per la gara non potranno essere inferiori a 

Euro   5.000,00 (cinquemila/00). 

5) Il Gestore della vendita senza incanto, in modalità telematica asincrona, è 

Zucchetti Software Giuridico S.r.l., che opererà con il proprio portale